
10 mm: 60x120, 60x60, 40x80, 30x60 
20 mm: 60x60, 40x120

40
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Walks/1.0 od italského výrobce Floorgres je dokonale propracovaný produkt. Na trhu se objevilo mnoho materiálů, 
které jsou inspirovány přírodní žulou nebo břidlicí. Série Walks/1.0 je však předčila věrností kresby. Široká škála formátů, 
které lze kombinovat, se výrazným způsobem blíží designu skutečného přírodního kamene. Různé povrchy umožňují aplikaci 
jak v interiérech (R9), tak v exteriérech (R11). Prakticky nulová nasákavost napomáhá velmi jednoduché čistitelnosti, což je 
další přednost oproti přírodním materiálům. Lehké odlesky slídy podtrhují realitu designu. Výrobce úspěšnou sérii rozšířil 
o nový formát 60x120 cm, formát M3, zajímavé mozaiky a nové typy schodových stupnic. 

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

10

A40

A35

41
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walks/1.0
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Schodový stupeň s hranou K2
33x80
W1F4A
1 290 Kč/bm (1 032 Kč/ks)

Cena výrobní operace

Black so=   

40x80 1 190 Kč/m2 2

Gray so=   

40x80 1 190 Kč/m2 2

Beige so=   

40x80 1 190 Kč/m2 2

White so=   

40x80 1 190 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 10 10 20 20

A40 60x120 60x60 40x80 30x60 60x60* 40x120*

SOFT R9
63,07 €

1 490 Kč
59,11 €

1 190 Kč
47,21 €

1 290 Kč
51,17 €

– –

NATURALE R11, C
63,07 €

1 490 Kč
59,11 €

1 190 Kč
47,21 €

1 290 Kč
51,17 €

1 990 Kč
78,94 €

2 790 Kč
110,68 €

* Pouze barvy White a Gray (str. 183).

Walks/1.0

Battiscopa A s fazetou
8x80
W1E1
99 Kč/bm (79 Kč/ks)
3,93 €/bm (3,14 €/ks)
Cena výrobní operace


